

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Dirección General de la Producción Agrícola y Ganadera

DILIGENCIA DE PUBLICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DA PUBLICIDAD AL LISTADO DEFINITIVO DE ACTUACIONES DIRECTAS DIRIGIDAS A MEJORAR LAS INFRAESTRUCTURAS DE ACCESO A LAS EXPLOTACIONES AGRARIAS, AL AMPARO DEL PLAN DE MEJORA DE CAMINOS RURALES DE ANDALUCÍA (PLAN ITÍNERE), EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE DESARROLLO RURAL DE ANDALUCÍA 2014- 2020 (OPERACIÓN 4.3.2. DEL PDR DE ANDALUCÍA).

Europa invierte en las zonas rurales

DILIGENCIA para hacer constar que con fecha 23 de febrero de 2021 se procede a publicar en la página web de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible la RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DA PUBLICIDAD AL LISTADO DEFINITIVO DE ACTUACIONES DIRECTAS DIRIGIDAS A MEJORAR LAS INFRAESTRUCTURAS DE ACCESO A LAS EXPLOTACIONES AGRARIAS, AL AMPARO DEL PLAN DE MEJORA DE CAMINOS RURALES DE ANDALUCÍA (PLAN ITÍNERE), EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE DESARROLLO RURAL DE ANDALUCÍA 2014- 2020 (OPERACIÓN 4.3.2. DEL PDR DE ANDALUCÍA), sustituyendo esta publicación a la notificación personal y surtiendo sus mismos efectos en los términos del artículo 45.1.b de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

EL JEFE DE SERVICIO DE REGADÍOS E INFRAESTRUCTURAS

Fdo. Electrónicamente: Antonio Martín Pérez